
Výsledková listina

ŠMUDLA
JASOŇ - DRSOŇ

2019
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2
Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

1 103 Draci Tomáš Křížek Jiří Křížek 6 0:20:41 2:37:003:21:33 0:23:52

2 119 Citróni Tonda Syrovátka Bóďa Syrovátka 6 0:20:57 2:57:004:03:45 0:45:48

3 113 Hlad na cestách Klára Hladíková Matyáš Hladík 6 0:41:30 2:57:004:12:29 0:33:59

4 112 Vydry Lukáš Vydra Jonáš Vydra 6 0:42:06 2:48:004:17:06 0:47:00

5 124 Blesk Lukáš Engel Zbyněk Engel 6 0:55:58 2:41:004:26:29 0:49:31

6 105 Dupající funící šmudlové Veronika Pelikánová Michal Pelikán 6 1:02:37 2:16:003:50:37 0:32:00

7 118 Rypáčci Šárka Rypáčková Radim Rypáček 6 1:04:13 2:54:004:34:13 0:36:00

8 109 Boďa kids Iveta Šimáčková Hana Šimáčková 6 1:05:47 2:30:004:19:39 0:43:52

9 127 Chmelíci Romana Chmelařová David Chmelař 6 1:07:43 2:46:004:28:56 0:35:13

10 110 Setáci Ludmila Šochová Olga Šimáčková 6 1:13:36 2:26:004:23:28 0:43:52

11 122 Ciperky v akci Jan + Honzík Čipera Olina + Zuzanka Čiper 6 1:34:04 2:43:005:09:20 0:52:16

12 107 Létající Kočkodan Kačka Hartová Dorotka Pařezová 6 1:35:46 2:30:004:53:57 0:48:11

13 106 Kočičáci Jakub Vitásek Eva Vitásková 6 1:45:51 1:34:003:52:03 0:32:12

14 102 Família L. Barbora Líznerová Gabriela Líznerová 6 1:49:49 2:35:005:06:30 0:41:41

15 115 Černá perla Filip Šlemr  6 1:52:59 2:14:004:49:01 0:42:02

16 126 HP Draci junior Filip Klíma Mikuláš Klima 6 1:57:02 2:15:005:07:08 0:55:06

17 104 Žabáci Tonda Šebánek Martin Matthissen 6 2:05:46 1:49:004:30:54 0:36:08

18 116 The Simpsons Petr Čapek Magdalena Čapková 6 2:29:18 1:35:004:46:58 0:42:40

19 117 VIPrahlé mládí Emma Štěpánková Martin Janda Vítek Jan 6 2:37:30 2:38:005:56:23 0:40:53

20 101 Včeláci 1 Štěpán Halama Vojtěch Halama 6 2:40:25 2:34:005:59:28 0:45:03

21 100 Včeláci 2 Kateřina Halamová Matěj Halama 6 2:41:30 2:35:006:01:21 0:44:51

22 120 Hostivít a maminka Adam Urban Ludmila Zlatníková 6 2:52:12 1:57:005:24:12 0:35:00

23 111 Melouni Ema Syrovátková Julie Jelínková 6 2:52:30 2:18:005:38:57 0:28:27

24 108 Mároš Marek Bělohlávek Zdeňka Bělohlávková 6 2:56:40 2:41:006:27:31 0:49:51

25 114 HaKá Hana Müllerová Karel Müller 6 3:28:02 2:06:006:14:35 0:40:33

26 125 Sůvy z nudlí Tomáš Frýdecký Pavla Přívozníková 6 4:25:51 1:35:006:42:19 0:41:28

27 121 Trpaslici Marie a Šarka Třeckova Barbora a Ondrej Novo 5 3:43:38 1:46:006:55:54 1:26:16

28 129 Čuníci Lukáš Veselý Vit Veselý 4 4:02:46 1:43:005:45:46 0:00:00

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD  ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky ŠMUDLA:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

JASOŇ
JASOŇ - DRSOŇ

2019
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2
Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

1 2 Branické šipky Jarka Koplíková Tomáš Koplík 17 1:20:25 3:30:005:23:06 0:32:41MIX

2 19 Jája a Pája Julie Folprechtová Lukáš Folprecht 17 1:22:24 3:20:005:17:15 0:34:51MIX

3 17 Black brka David Černý Petr Černý 17 2:00:11 2:30:005:02:10 0:31:59MM

4 5 Bludičky Kuba Hart Mája Klímová 17 2:31:12 3:50:006:50:45 0:29:33MIX

5 6 Dupající funící junioři Klára Pelikánová Petr + táta Vitásek 17 2:48:09 3:15:006:32:36 0:29:27MIX

6 12 MAK Martin Plíva Klára Plívová 17 2:52:22 3:40:007:03:00 0:30:38MIX

7 7 SOKOLICI Franta Heřman Vráťa Stýblo 17 2:54:12 3:25:006:41:54 0:22:42MM

8 20 Pundžábci Vojta Hrach Tereza Kacířová 17 2:58:21 3:00:006:31:32 0:33:11MIX

9 9 DEFEKT tým Tomáš Vomlel Luboš Vomlel 17 3:08:40 3:15:006:54:32 0:30:52MM

10 11 Dobitkov Markéta Bělohlávková Tonda Slezák 17 3:47:49 3:40:008:13:40 0:45:51MIX

11 24 Hrom a Blesk Jiří Piskač Jiří Piskač 17 3:59:09 2:00:006:19:08 0:19:59MM

12 13 Kluci ze Svítkova Míra Hofman Ondra Svoboda 17 4:06:42 3:10:007:42:32 0:25:50MM

13 16 Lenoši Tomáš Bělohlávek Filip Černoch 17 4:09:54 3:20:008:15:16 0:45:22MM

14 22 Horalové Tereza Šmajstrlová David+Petr Šmajstrla 17 4:34:29 2:00:007:05:57 0:31:28MIX

15 18 Hvezda Lucie Vydrová Hana Moudrá 17 4:35:25 1:40:006:53:05 0:37:40ZZ

16 23 Bambagang Stepanka, Vaclav Mach Milos Bambas 17 4:39:22 1:50:006:57:34 0:28:12MIX

17 21 Mudžahedíni Tonda Hrach Aneta Hejnova 17 4:39:46 2:25:007:45:44 0:40:58MIX

18 10 Bohouš 1 Viktor Plavec Oskar Plavec 17 4:44:17 2:50:008:18:55 0:44:38MM

19 15 Bohouš 3 Petr Plavec Robin Plavec 17 5:02:34 2:30:008:17:20 0:44:46MM

20 4 Krasavice inteligentní Anička Šebánková Radka Šebánková 17 5:22:01 2:00:007:46:58 0:24:57ZZ

21 3 COBRAMčata Tereza Volfová Martin Volf Filip Veselý 17 5:42:28 3:00:009:10:08 0:27:40MIX

22 8 Stabiláci Radovan Kovařovic Alexand Buchtela 17 6:00:52 2:30:009:08:16 0:37:24MM

23 1 Bloudičky Simona Punčochářová Otka Bečvářová 16 3:53:10 2:40:006:53:37 0:20:27ZZ

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky JASOŇ:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

DRSOŇ
JASOŇ - DRSOŇ

2019
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
bodů

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Body 
sebrané

Penalizace

PočetBodů = BodySebrané - Σ Penalizace

Výsledné časy delší než povolený limit jsou podtržené.

Za každou minutu příjezdu po limitu 7 hodin  je penále: 5 bodů pro 
prvních 10 minut a za každou další minutu penále 10 bodů.

čas hry

Drsoň musí mít alespoň 150 bodů z her

1 220 Eda team Eduard Folprecht Radomír Černý 1085 6:52:29 10856:52:29 0:00:00 0 0MM

2 239 BETA URSUS Pavel Ptáček Pavel Stejskal 1005 6:52:11 10056:52:11 0:00:00 0 0MM

3 211 Komorní Výtah Otto Severýn Radek Dlouhý 845 7:04:44 8857:04:44 0:00:00 40 0MM

4 222 Trego team Ľubomír Šujan Daniel Holler 830 6:56:45 8306:56:45 0:00:00 0 0MM

5 202 Medvěd a medvěd Bara Vacatkova Pepa Vacatko 785 6:53:58 7856:53:58 0:00:00 0 0MIX

6 214 Šálek čaje Silvie Koncicka Lukas Koncicky 735 6:43:27 7356:43:27 0:00:00 0 0MIX

7 244 Výletníci Malíci Evžen Malý Věra Malá 735 6:57:48 7356:57:48 0:00:00 0 0MIX

8 221 S-team Jan Smolka Romana Smolková 730 6:47:03 7306:47:03 0:00:00 0 0MIX

9 233 (Ne)Ztracený Marie Lacigová Klára Zelinková 725 6:59:30 7256:59:30 0:00:00 0 0ZZ

10 207 Mafiáni Jan Sochna Martin Březina 715 6:52:25 7156:52:25 0:00:00 0 0MM

11 206 Dynamo Rabyně Michal Beneš Petr Kálal 715 7:06:53 7757:06:53 0:00:00 60 0MM

12 234 Los Vorlos Tomáš Šimek Zdeněk Laciga 715 7:13:03 8457:13:03 0:00:00 130 0MM

13 212 Ultima ratio Jan Přibyl Martin Burian 705 6:53:48 7056:53:48 0:00:00 0 0MM

14 215 Střešovická dvojka Miloš Bohoněk Michal Filipek 690 6:56:02 6906:56:02 0:00:00 0 0MM

15 200 Dynamo Rabyně team A Petr Plíva Pavel Suchan 685 6:55:41 6856:55:41 0:00:00 0 0MM

16 236 Jalud 106 Ludmila Ludvíková Jaroslav David 670 6:45:51 6706:45:51 0:00:00 0 0MIX

17 224 Kure a la Bazant Petra Zagnerova Jaroslav Zagner 650 6:49:28 6506:49:28 0:00:00 0 0MIX

18 217 Báječný Sezi Express Helena Hudečková Jolana Poláková 635 6:37:37 6356:37:37 0:00:00 0 0ZZ

19 218 Neřízená střela Pavel Dejmek Eva Dejmkova 620 6:21:23 6206:21:23 0:00:00 0 0MIX

20 226 hotel www.rambousek.eu Kateřina Fárková  Rambo 610 6:47:06 6106:47:06 0:00:00 0 0MIX

21 237 Jarda a Karel Kateřina Průšková Tereza Kindlmannov 600 6:41:05 6006:41:05 0:00:00 0 0ZZ

22 210 Sori3 Pavel Hercík Jana Hercíková 580 6:32:04 5806:32:04 0:00:00 0 0MIX

23 201 Dezorientovaní bizoni Martina Špádová Karel Špáda 575 6:05:10 5756:05:10 0:00:00 0 0MIX

24 213 L a H Jirka Feix Ondra 560 6:55:53 5606:55:53 0:00:00 0 0MM

25 223 NOTOROLA Zdeněk Mágr Eva Mágrová 545 6:16:07 5456:16:07 0:00:00 0 0MIX

26 203 Štáva Eva Bittmanová Jakub Černý 535 6:54:41 5356:54:41 0:00:00 0 0MIX

27 232 mamka&taťka Petr Čaboun Igor Vít 520 6:59:16 5206:59:16 0:00:00 0 0MIX

28 229 ROUTE 88 Jiří Beneš Dagmar Burešová 495 6:38:27 4956:38:27 0:00:00 0 0MIX

29 241 Majka+Tomáš Tomáš Hambálek Mária Luniová 490 6:35:39 4906:35:39 0:00:00 0 0MIX

30 205 Sori2 Jakub Jabor Eva Jaborová 470 6:18:23 4706:18:23 0:00:00 0 0MIX

31 209 Rodinka na výletě Eli a Dina Foretníkovi Maty a Honza Foretní 465 6:20:45 4656:20:45 0:00:00 0 0MIX

32 208 Div(n)á smečka Jitka Procházková Jan Trantina 445 6:45:52 4456:45:52 0:00:00 0 0MIX

33 242 Autopilot JaKaRDa Jana Machová Radovan Mach 420 7:14:45 5607:14:45 0:00:00 140 0MIX

34 231 RHC Bikeriting Eva Pyková Jana Horáková 405 7:12:30 5257:12:30 0:00:00 120 0

35 204 Sori1 Libor Kubeš Pavlína Kubešová 370 6:59:11 3706:59:11 0:00:00 0 0MIX

36 228 Ride  N  Enjoy Michal Seménka Markéta Houdková 350 7:21:40 5607:21:40 0:00:00 210 0MIX

37 240 VŠICHNI JSOU UŽ MRTVÍ Radka . Boris . 295 7:15:14 4457:15:14 0:00:00 150 0MIX

38 219 Nechuň a VHTK Tomáš Janeček Rebeka Janečková 115 7:45:33 5657:45:33 0:00:00 450 0

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 1 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz



Výsledková listina

JASOŇ - DRSOŇ
2019

Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonusUpr

Pořadí

Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
kontrol 
sebr.

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus 

upr.

Počet 
kontrol 

Za každou minutu příjezdu po 23:55:00 se odečítá 1 kontrola

1 321 Lazar s Alzheimerem Radovan Čížek Štěpán Aubrecht 4011:07:31 1:30:0012:37:31 0:00:00MM 41

2 316 Čelovky Lucifer Petr Pruner Petr Dvořák 4011:12:37 1:00:0012:12:37 0:00:00MM 41

3 311 Hrbatí psi Jiří Fišer Petr Marhoun 4012:28:18 0:40:0013:08:18 0:00:00MM 41

4 303 Skialp nad Hrobem Oldřich Novak Iva Macholdová 3811:21:52 1:30:0012:51:52 0:00:00MIX 39

5 312 Květničtí démoni Jirka Hejna Honza Hejna 3813:29:45 0:40:0014:09:45 0:00:00MM 39

6 305 OK Rakovník - Loudalové Michal Žižka Karel Fišer 3813:44:04 0:00:0013:44:04 0:00:00MM 39

7 317 Máslo Vepř Michal Krása Zdeněk Vošta 3712:50:46 1:10:0014:00:46 0:00:00MM 38

8 323 Zmatení kluci Rostislav Sladký Petr Farka 3713:20:07 0:45:0014:05:07 0:00:00MM 38

9 306 Chromý koně Petr Marusič Vladimír Zborník 3813:47:43 0:50:0014:37:43 0:00:00MM 38

10 319 Margl a týčr Pavel Macháček Nikola Rafaj 3713:58:30 0:20:0014:18:30 0:00:00MM 38

11 301 Kompar Xstream Martin Šebánek Miloš Bohoněk 3613:10:03 1:20:0014:30:03 0:00:00MM 37

12 313 ATC Kokořín Jitka Gartnerová Alexandr Kotačka 3514:20:30 0:10:0014:30:30 0:00:00MIX 36

13 308 BIKE NOTORIC Hanka Vrbovcová Michal Veselý 3413:03:28 0:35:0013:38:28 0:00:00MIX 35

14 302 Sušinky Petr Němeček Daniel Čermák 2910:30:45 0:40:0011:10:45 0:00:00MM 30

15 307 Babička a dědeček Mirka Špalková Miroslav Špalek 3012:31:40 1:10:0013:41:40 0:00:00MIX 30

16 304 Zlatovlásky Ulrike Hoinkis Veronika Benson 2913:34:29 0:00:0013:34:29 0:00:00ZZ 30

17 300 Tuk, únava, ostuda Lucie Smolková Rosťa Frys 2813:21:35 0:50:0014:11:35 0:00:00MIX 29

18 309 Dva lůzři Martin Šoch Petr Šimáček 3414:12:44 0:30:0014:42:44 0:00:00MM 29

19 310 no swiss Tonda Vojtisek Miroslav Franěk 2112:15:18 0:20:0012:35:18 0:00:00MM 22

Při nákupu antivirového řešení ESET a AVG může být startovné na JD ZDARMA! 
Více na www.sks-hart.cz

Podpořte vývoj KuKačky (elektronických kontrol). 
Nákupem antivirů u www.sks-hart.cz jde 20% ceny na vývoj a podporu JD! 

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz


